res uictis
coza ip. sic
deus

gasp.

mto

ex

quoniam odio habet. Et ideo quia
nemo deus nec suos diligit
in caritatem id solum tale
ad illud sortum assum
unt. **g. xxvii.** Equos
statu aut. **v. assumet**
i. hinc statu caritatis et
aliter relinquatur. i. faciens
altitatem et diuinitatem ac
ritate et unitate. Et assu-
mitur deus princeps morum
caritatis. Siquis est amor
aliter principis fuit. Pater d
bilis tatus. crudelis et
si principis ille amor suo
eu repellit et non assumit
ad illam suam. Sic ecclesie
potest putari de sicuram
tes et affluos ipse si al
sumet aliter. ab hoc est quod
ipsi. misit d. ce. f. gratia
f. et accepit me. et al. me
d. aqua milis. i. d. t. bu
laribus. Et assumet de
mundo et repentes. et
amuntio et septos. et
ectos. Debet enim magis
comor dei paupes assu-
mitur et reiectos et idem
est quod deus quod est magis com-
di pater paupes reiecto
amuntio assumat ad
se. ps. quoniam pater magis et
mat. magis et reiecto. me

paupes
et
mutu
atur

in
2.

i. mundo et caritatis. et
at assumit mecum ligam
e. g. xviii. v. de assumit
illic pe. et ia. no. et dunt
eos in montem excelsum
et transfugar eam ce. pe
trus quoniam dicitur nans
ligo paupes ipse aliter
abientes. Jacobus quoniam
subplantas se festinan
tem se affligentes quod sup
peditant carne quod festinat
pl' debito relictas hinc. quod
Iohannes quod dicitur dicit car
tanuos. quod ipse dicitur pu. xv
viii. ego diligentes me
diliget. quod est i. hinc i. limo
hinc caritatis corpe. quod io
xiii. maiore caritate. et. Epist
dis afflicto. f. illud t. en
u. Quos est quod tunc p. u
ame. et unum octo. et pa
uptate f. illud caput. ego
at medic' si et pauper. id
mito assu' e. incellum. ad
qua hinc affligit. mel
lre relictus tota cordis
relictio et afflicto. tota cor
et angustia et late. tota
pellens eriguntur ad ea
attinge possimus. Vacu
te e. et caritatis ul' offe
l' dicitate f. ena. t. ama. la
reli' os quod est hinc d. mo

vis possibilitate coram co
 gitant. coram laborat legit
 sua expedit u pmonu na
 leant. ad dignitate l'offm
 allum. multo pl u ad dig
 tate supna illumant lab
 rare telem qz alluatio u
 ta infinitu excedit affu
 ncas frenas quantalca
 vil ps. b'z q' ele. 7. asie
 exhor e dies una talis u
 s supmilia. **da. j. ca.**

Ues testimoniu phytel
 q ab unio mecu estis. jo.
 xvi. ofuetur q' uenientis
 est q' cu alic ca iusta ue
 tilatur q' i iuste s'oiat
 testis no dubitat bonol
 aduce 7 testimonio loz
 ca sua omne q' fut ple
 ant iust q' id q' ca x
 7 hie q' uia p' q' b. tmo
 cona eib; p' h' uelilama
 erat p' q' trach' t' uoy no
 dubitauit tos testes adu
 care. l. aplos 7 testimoniu
 ex illoz ca sua omne sic
 diat i ubis p' d'is. Inq' b;
 ta ponitur q' illegitimi
 testib; requit oasis mul
titudo l'as similitudo. cae
 ctatuz. Cozoz multitu
 toz q' no suffie un' test
 q' ay l'as nec p' los si s'ur